1

JULGAMENTO DAS IMPUGNAÇÕES AO EDITAL

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir – IMESO torna público o julgamento das impugnações editalícias relativas

ao Concurso Público da Prefeitura Municipal de Monte Azul/MG – Edital n° 001/2023.

IMPUGNAÇÕES AO EDITAL

Não houve impugnação ao Edital.

Belo Horizonte, 05 de maio de 2024.

IMESO

https://portal.imeso.com.br/